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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7884/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
No. Dosen / NIP : 7884 / 219040793
NIDN / NIDK : 0327049201
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. RAPPOCINI RAYA NO. 101 RT/RW. 001/004
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHP801 Keperawatan Dasar Profesi (KDP) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NCA634 Nursing English 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

10 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NCA417 Keperawatan Medikal Bedah 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
13 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 NCA417 Keperawatan Medikal Bedah 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Keperawatan Medikal Bedah 2 Dosen : Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
(7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
(7207)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)

Kode MK dan Kelas : NCA417 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 (R703)

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 26 SISTEM ENDOKRIN:
GANGGUAN TIROID

Tatap Muka Pathway
Patofisiologi
Gangguan Tiroid

Lancar Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 27 SISTEM ENDOKRIN:
TIROIDITIS DAN
KANKER TIROID

Tatap Muka Focus Group
Discussion
Gangguan Tiroid

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 25 SISTEM ENDOKRIN:
DIABETES
MELLITUS

Tatap Muka Manajemen
Diabetes

Lancar Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 26 HEPATITIS Tatap Muka Gastritis Baik Selesai

5/1 Kamis, 18
Apr 2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R704

Praktikum 26 SIROSIS HEPATIK Tatap Muka Injeksi Sub
Kutan

Selesai Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 25 KANKER
KOLOREKTAL

Tatap Muka Pemeriksaan
GDS,
Pemasangan
NGT

Selesai Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 25 SISTEM IMUN:
REAKSI
HIPERSENSITIVITAS

Tatap Muka Kanker Tiroid Lancar Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 27 KELAINAN TULANG
DEGENERATIF :
OSTEOATRITIS

Tatap Muka praktikum OA lancar Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 26 GANGGUAN SISTEM
PENCERNAAN:
GASTRITIS

Tatap Muka Askep hepatitis Lancar Selesai

10/1 Selasa, 27
Jun 2023
10:00 -
11:40

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R702

Praktikum 26 GANGGUAN SISTEM
PENCERNAAN:
ULKUS PEPTIKUM
makeup pert ke 10
tgl 20 juni 2023

Tatap Muka Askep Lancar Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 28 GANGGUAN SISTEM
PENCERNAAN:
ULKUS PEPTIKUM
(PART II)

Tatap Muka Praktikum GGA Lancar Selesai

12/1 Kamis, 13 Jul
2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R806

Praktikum 23 gagal ginjal
akut/makeup pert
ke 12 tgl 4 juli 2023

Tatap Muka Praktikum EBN Lancar Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/21/23, 8:13 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2

13/1 Selasa, 11
Jul 2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 28 GANGGUAN SISTEM
PERKEMIHAN:
GAGAL GINJAL
KRONIK

Tatap Muka Praktikum GGK Lancar Selesai

14/1 Selasa, 18
Jul 2023
14:40 -
16:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 24 GANGGUAN SISTEM
PERKEMIHAN:
GAGAL GINJAL
KRONIK (BAGIAN
II)

Tatap Muka Praktikum
kateter, training
bladder, restriksi
cairan.

Lancar Selesai
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Keperawatan Medikal Bedah 2 Dosen : Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)

Kode MK dan Seksi : NCA417 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 (R703)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

11
Apr

18
Apr

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

27
Jun

27
Jun

13
Jul

11
Jul

18
Jul

1. TRESIA NOVITASARI 20200303006 A A H H H A A A A A A A A A
2. ENDAH PUTRI RAHMAWATI 20200303029 H A H H H A A A H A H H H A
3. ELSYAFIRA KHAIRUNNISA 20200303035 H H H H H A A A H A A H H H
4. YOSEFI ANANTI 20210303001 H H H H H H H H H H H H H H
5. SALSABILLA MAUDY AURILLIA 20210303002 H H H H H H H H H H H H H H
6. ELYSA LAWRASARI PAKPAHAN 20210303004 H H H H H A A A H A I H H A
7. INDRI OKTAVIANI 20210303006 H H H H H A A H H A H H H H
8. DEVA AULIA 20210303007 H H H H H H S H H H H S H S
9. ELZA KURNIA FADILLAH 20210303008 H H A H H H H H H H H H H H
10. JUSTIN 20210303010 H H H H H H H H H H H H H H
11. MIFTAHUL JANNAH 20210303014 H H H H H H H H H H H H H H
12. AMANDA NURISYA 20210303015 H H H H H H H H H H H S H H
13. HENI IKA CAHYANI 20210303016 H H H H H H H H H H H S I H
14. SHAFIRA RAHMADANI 20210303017 H H H H H H H H H H H H H H
15. NADIEN SHIVA RIDHATULJANNAH 20210303018 H H H H H H H H H H H H H H
16. MAYANG SARI 20210303019 H H H H H A A A H A H H H H
17. UTAMI QHOIRUNNISA 20210303020 H H H H H H H H H H H H H H
18. NURSAGITA AULIA 20210303021 H H H H H H H H H H H H H H
19. FITRIA QURROTUAINI 20210303022 H H H H H H H H H H H H H I
20. UHRALIBA ISNAINI ZULKA 20210303023 H H H H H H H H H H H H H H
21. MAS FIRLY NURFITHRAH 20210303025 H H H H H H H H H H H H H H
22. MELIN NINGRUM 20210303026 H H H H H A A A H A H S S H
23. RISKIYA 20210303027 H H H H H A A A H A H H H H
24. NOVERISCHA INTAN SOUTHERIA TALELU 20210303028 H H H H H A A A A A H H H H
25. VIOLLA RIFIA 20210303029 H H H H H A A A H A H H H S
26. NIDA FITRI ANNI 20210303030 H H H H H A A A H A H H H H
27. PHINKA AMMALIA PUTRI 20210303032 H H H H H A A A A A H A S H
28. YOHANNA DWI PUTRI 20210303033 H H H H H A A A H A H H H H
29. CINDYANA BELLA SILALAHI 20210303034 H H H H H H H H H H H H H H
30. BUNGA INDAH CAHYANI 20210303035 H H H H H H H H H H H H H H
31. AININ SALSABILLAH 20210303036 H H H H H S H H H H H H H H
32. SRI WULANDARI 20210303037 H H H H H A A A H A H S H H
33. DEWI APRIYANI 20210303038 H H H H H A A A H A H H H H
34. PUTRI NUR RAHMA 20210303039 H H H H H H H H H H H H H H
35. VANNY IDRIS 20210303040 H H H H H H H H H H H H H H
36. KHOIRUL ANAM 20210303041 H H H H H A A A H A H H H H
37. NADIA NOVITASARI 20210303042 H H H H H H H H H H H H H H
38. RARA NAVALDA FEBIYANTI 20210303047 H H H H H H H H H H H H H H
39. TRI SUCI AMANDA 20210303048 H H H H H H H H H H H A H H
40. AGUNG AYU WITASARI 20210303049 H H H H H H H H H H H H H H
41. ANANDA WAHYU APRISYA 20210303050 H H H H H H H H H H H H H H
42. LIA AMELIA 20210303055 H H H H H H H H H H H H H H
43. PRAMUSINTA PURBOLARAS 20210303056 A H H H H A A A H A H H H A
44. RANI SYAFITRI 20210303057 H H H H H A A A H A H S H H
45. ANDINI AZ ZAHRA 20210303058 H H H H H A A A H A H H H H
46. DEVI IGA PRAMESTI 20210303065 H H H H H A A A H A H H H H
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : NCA417 Kelas : KJ001 Dosen : Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp.
Kep.MB
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp.
Kep.MB
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.

Matakuliah : Keperawatan Medikal Bedah 2  
Prodi : Ilmu Keperawatan  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20200303006 Tresia Novitasari 25 65 22 0,00 E
2 20200303029 Endah Putri Rahmawati 82,14 76 80 77 78,11 3,70 A-
3 20200303035 Elsyafira Khairunnisa 92,86 78 65 52,19 1,00 D
4 20210303001 Yosefi Ananti 100 80 85 90 86,5 4,00 A
5 20210303002 Salsabilla Maudy Aurillia 100 80 85 98 88,9 4,00 A
6 20210303004 Elysa Lawrasari Pakpahan 92,86 78 75 75 77,69 3,70 A-
7 20210303006 Indri Oktaviani 100 80 80 98 87,4 4,00 A
8 20210303007 Deva Aulia 100 78 75 69 76,6 3,30 B+
9 20210303008 Elza Kurnia Fadillah 92,86 76 65 72 73,19 3,00 B

10 20210303010 Justin 100 80 75 85 82 4,00 A
11 20210303014 Miftahul Jannah 100 80 85 93 87,4 4,00 A
12 20210303015 Amanda Nurisya 100 80 75 92 84,1 4,00 A
13 20210303016 Heni Ika Cahyani 100 80 70 82 79,6 3,70 A-
14 20210303017 Shafira Rahmadani 100 80 75 95 85 4,00 A
15 20210303018 Nadien Shiva Ridhatuljannah 100 80 78 90 84,4 4,00 A
16 20210303019 Mayang Sari 100 80 80 92 85,6 4,00 A
17 20210303020 Utami Qhoirunnisa 100 80 80 98 87,4 4,00 A
18 20210303021 Nursagita Aulia 100 78 80 69 78,1 3,70 A-
19 20210303022 Fitria Qurrotuaini 100 78 75 75 78,4 3,70 A-
20 20210303023 Uhraliba Isnaini Zulka 100 80 75 78 79,9 3,70 A-
21 20210303025 Mas Firly Nurfithrah 100 80 70 72 76,6 3,30 B+
22 20210303026 Melin Ningrum 100 80 65 70 74,5 3,30 B+
23 20210303027 Riskiya 100 80 70 65 74,5 3,30 B+
24 20210303028 Noverischa Intan Southeria Talelu 92,86 76 85 80 81,59 4,00 A
25 20210303029 Violla Rifia 100 78 75 73 77,8 3,70 A-
26 20210303030 Nida Fitri Anni 100 80 75 92 84,1 4,00 A
27 20210303032 Phinka Ammalia Putri 82,14 76 85 65 76,01 3,30 B+
28 20210303033 Yohanna Dwi Putri 100 80 75 90 83,5 4,00 A
29 20210303034 Cindyana Bella Silalahi 100 80 78 95 85,9 4,00 A
30 20210303035 Bunga Indah Cahyani 100 80 75 80 80,5 4,00 A
31 20210303036 Ainin Salsabillah 100 80 85 93 87,4 4,00 A
32 20210303037 Sri Wulandari 100 80 80 78 81,4 4,00 A
33 20210303038 Dewi Apriyani 100 78 75 60 73,9 3,00 B
34 20210303039 Putri Nur Rahma 100 80 75 50 71,5 3,00 B
35 20210303040 Vanny Idris 100 80 70 75 77,5 3,70 A-
36 20210303041 Khoirul Anam 100 80 65 55 70 3,00 B
37 20210303042 Nadia Novitasari 100 80 75 92 84,1 4,00 A
38 20210303047 Rara Navalda Febiyanti 100 80 75 80 80,5 4,00 A
39 20210303048 Tri Suci Amanda 96,43 78 65 50 67,54 2,70 B-
40 20210303049 Agung Ayu Witasari 100 80 78 90 84,4 4,00 A
41 20210303050 Ananda Wahyu Aprisya 100 80 75 93 84,4 4,00 A
42 20210303055 Lia Amelia 100 80 80 82 82,6 4,00 A
43 20210303056 Pramusinta Purbolaras 85,71 76 70 60 70,37 3,00 B
44 20210303057 Rani Syafitri 100 80 70 63 73,9 3,00 B
45 20210303058 Andini Az Zahra 100 80 80 95 86,5 4,00 A
46 20210303065 Devi Iga Pramesti 100 80 70 75 77,5 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
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Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.

NIP. NIP. 7207


